
1ere COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : KEIRIN 1 MASSON Jonathan VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 076
Classe des coureurs : HOMMES 2 BACCON Florian A C TREGUNCOISE 06 26 169 046
Catégorie des coureurs : JUNIORS 3 GAUDUCHEAU Jean-Marc VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 105

4 CUEFF Julien VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 034
5 RANNOU Vincent MCCPA 06 29 162 250
6 PICAUD Vincent VELOCE VANNETAIS CYCLISME 06 56 083 059
7 BREDIN Maxime LAMBALLE 06 22 353 189
8 LE BIAVANT Jonathan VELO CLUB PLOUAY 06 56 625 195
9 FUSTEC Maxime VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 154
10 HORNEC Greg VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 132

2ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : KEIRIN 1 LE FROUT Sébastien BIC 2000 06 29 216 612
Classe des coureurs : HOMMES 2 SALAUN Jérémie VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 159
Catégorie des coureurs : SENIORS 3 PICAUD Quentin VELOCE VANNETAIS CYCLISME 06 56 083 037

4 LOREAU Antoine MCCPA 06 29 162 158
5 JEZEGOU Grégory LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 906
6 CAPOROSSI Bruno TREGUEUX 06 22 236 111
7 PRIGENT Anthony VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 074
8 GUEVEL Guillaume VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 016
9 LE FOURN Sezny VELO CLUB DE PLOUZANE 06 29 073 033
10 MARTIN Samuel VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 158
11 LEPRETRE Julien VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 033

3ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : KEIRIN 1 PERROT Alexia BIC 2000 06 29 216 005
Classe des coureurs : DAMES 2 GENEE Laudine VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 173
Catégorie des coureurs : JUNIORS SENIORS 3 CORRE Clémence VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 152

4ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : SCRATCH 1 LABAT Lise BIC 2000 06 29 216 255
Classe des coureurs : FILLES 2 TERROM Léna BIC 2000 06 29 216 023
Catégorie des coureurs : MINIMES CADETTES 3 LE VER Eva VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 094

4 YVEN Sonia BIC 2000 06 29 216 181
5 GAREL Enora TREGUEUX 06 22 236 135
6 BACCON Sandrine A C TREGUNCOISE 06 29 169 073
7 BOURHIS Mélissa VELO CLUB DE PLOUZANE 06 29 073 119
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5ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : SCRATCH 1 SOUSSET Emilien VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 086
Classe des coureurs : GARCONS 2 ABGRALL Anthony LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 116
Catégorie des coureurs : MINIMES 3 NESTOUR Mathieu VELO CLUB PLOUAY 06 56 093 099

4 SAVARY Jerome VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 078
5 LE BAIL Clément VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 223
6 LE BRIS Florian VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 044
7 YVET Axel VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 162
8 LE GLEAU Bastien VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 136
9 BREBEL Steeve VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 036
10 HELLARY Baptiste VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 102

6ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : SCRATCH 1 GRISON Kevin VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 022
Classe des coureurs : GARCONS 2 LE SELLIN Kévin A C TREGUNCOISE 06 29 169 064
Catégorie des coureurs : CADETS 3 LE TALLEC Anthony MCCPA 06 29 162 118

4 MASSON Benjamin VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 135
5 SORRE Anthony VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 181
6 GUILLERM Raphael LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 088
7 LAGADEC Thibault MCCPA 06 29 162 155
8 LEGAL Jérome TREGUEUX 06 22 236 022
9 PERIOU Tony VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 131
10 CHEVALIER Benoit VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 148

7ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : COURSE AUX POINTS 1 GRISON Kevin VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 022
Classe des coureurs : GARCONS 2 LE TALLEC Anthony MCCPA 06 29 162 118
Catégorie des coureurs : CADETS 3 LAGADEC Thibault MCCPA 06 29 162 155

4 CHEVALIER Benoit VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 148
5 MASSON Benjamin VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 135
6 PERIOU Tony VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 131
7 DUPONCEL Clément U C GUINEFORT 06 22 008 222
8 L'HERMITTE Benjamin U C GUINEFORT 06 22 008 080
9 LE MOUELLIC Andy VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 236
10 SORRE Anthony VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 181

8ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : COURSE AUX POINTS 1 BREDIN Maxime LAMBALLE 06 22 353 189
Classe des coureurs : HOMMES 2 MASSON Jonathan VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 076
Catégorie des coureurs : JUNIORS 3 RANNOU Vincent MCCPA 06 29 162 250

4 BACCON Florian A C TREGUNCOISE 06 26 169 046
5 GAUDUCHEAU Jean-Marc VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 105
6 FUSTEC Maxime VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 154
7 LE BIAVANT Jonathan VELO CLUB PLOUAY 06 56 625 195
8 PICAUD Vincent VELOCE VANNETAIS CYCLISME 06 56 083 059
9 CUEFF Julien VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 034
10 HORNEC Greg VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 132
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9ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : COURSE AUX POINTS 1 LOREAU Antoine MCCPA 06 29 162 158
Classe des coureurs : HOMMES 2 LEPRETRE Julien VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 033
Catégorie des coureurs : SENIORS 3 GUEVEL Guillaume VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 016

4 JEZEGOU Grégory LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 906
5 SALAUN Jérémie VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 159
6 LE FROUT Sébastien BIC 2000 06 29 216 612
7 LE FOURN Sezny VELO CLUB DE PLOUZANE 06 29 073 033

10ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : COURSE AUX POINTS 1 LABAT Lise BIC 2000 06 29 216 255
Classe des coureurs : FILLES 2 BACCON Sandrine A C TREGUNCOISE 06 29 169 073
Catégorie des coureurs : MINIMES CADETTES 3 YVEN Sonia BIC 2000 06 29 216 181

4 LE VER Eva VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 094
5 TERROM Léna BIC 2000 06 29 216 023
6 BOURHIS Mélissa VELO CLUB DE PLOUZANE 06 29 073 119
7 GAREL Enora TREGUEUX 06 22 236 135

11ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : COURSE AUX POINTS 1 KERKILY Samuel VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 068
Classe des coureurs : GARCONS 2 SOUSSET Emilien VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 086
Catégorie des coureurs : MINIMES 3 NESTOUR Mathieu VELO CLUB PLOUAY 06 56 093 099

4 SAVARY Jerome VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 078
5 LE BAIL Clément VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 223
6 LE BRIS Florian VELO CLUB PLOUAY 06 56 245 044
7 ABGRALL Anthony LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 116
8 YVET Axel VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 162
9 LE GLEAU Bastien VELO SPORT DRENNECOIS 06 29 116 136

10 BECAM Pierre LANDIVISIENNE CYCLISTE 06 29 019 304

12ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : SCRATCH 1 GENEE Laudine VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 173
Classe des coureurs : DAMES 2 PERROT Alexia BIC 2000 06 29 216 005
Catégorie des coureurs : JUNIORS 3 CORRE Clémence VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 152
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13ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : AMERICAINE GRISON Kevin VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 022
Classe des coureurs : GARCONS SORRE Anthony VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 181
Catégorie des coureurs : CADETS

PERIOU Tony VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 131
MASSON Benjamin VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 135

LAGADEC Thibault MCCPA 06 29 162 155
LE TALLEC Anthony MCCPA 06 29 162 118

14ème COURSE PLACES NOMS Prénoms SOCIETES N° LICENCES

Genre d'épreuve : AMERICAINE MASSON Jonathan VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 076
Classe des coureurs : HOMMES PRIGENT Anthony VELO SPORT PLABENNEC 06 29 033 074 
Catégorie des coureurs : JUNIORS SENIORS

LEPRETRE Julien VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 033
MARTIN Samuel VELO CLUB SAINT MALO 06 35 025 158
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